证券代码：002241          证券简称：歌尔声学      公告编号：2015-069

债券代码：128009          债券简称：歌尔转债

歌尔声学股份有限公司

关于全资子公司歌尔精密购买土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

歌尔声学股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年7月24日召开第三届

董事会第二十次会议，会议审议通过了《关于全资子公司歌尔精密购买土地使用

权的议案》，同意公司全资子公司潍坊歌尔精密制造有限公司（以下称“歌尔精

密”）拟以受让价不超过人民币2,025万元购买安丘市国土资源局项下宗地

72,052平方米。现将有关事项公告如下：

一、交易概述

根据《中华人民共和国物权法》、《中华人民共和国土地管理法》等法律、

法规及有关土地供应政策规定，经研究，公司拟通过歌尔精密购买安丘市国土资

源局项下宗地72,052平方米。土地性质为工业用地，使用类型为出让，出让年限

为50年，所需资金均由公司自筹解决。

本次购买土地使用权不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组。

二、挂牌人情况

安丘市国土资源局委托安丘国土局经济开发区分局，地址为安丘经济开发区

内。

三、挂牌标的基本情况

本次挂牌标的共一块，为安丘市国土资源局项下宗地：位于香江路以西、泰

山西街以南，出让方式为挂牌出让，拟受让价不超过人民币2,025万元。面积为

72,052平方米，土地性质为工业用地，使用类型为出让，出让年限为50年。

四、购买土地对公司的影响

根据业务发展需要，本次拟购买土地主要用于智能可穿戴产品高精密零组件

的加工制造、铝阳极表面处理，加工制造高品质金属外观零部件。该项目建设有

利于进一步巩固公司在行业内的地位，增创经济效益。

公司将根据本次购买土地的实际进程，适时发布进度公告，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

歌尔声学股份有限公司董事会

                                             二○一五年七月二十四日